
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 18:13:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo/Ano: 43/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 2.697,53
Objeto:
Aquisição de Generos Alimentícios
Resumo:
Aquisição de Generos Alimentícios

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 Ajudicação Baixar

04/09/2024 00:00:00 Aviso/Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae12eba8e8c82045f0eff96d56b27c74.docx
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a6233c650660e3cab0b5659d10fc7a0.pdf

